BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BANCO SANTANDER, S.A.
ES0613909ABS H9242 BSAN CABK 2,00 C 03-21 EUR 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 2.650 1.007,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES10435 H8956 BNPP ACS 24,00 C 06-21 EUR 1,06 13-01-21 1,13 1,13 1,13 1,13 1,13 3.000 3.390,00
NLBNPES108T1 H9126 BNPP  AMZN 3300,00 C 06-21 uUsD 2,46 05-01-21 2,36 2,36 2,36 2,33 2,36 2.150 5.074,00
NL0013526072 H5922 BNPP BBVA 4,50 P 03-21 EUR 0,25 11-01-21 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 5.000 1.250,00
NLO013525009 H5815 BNPP  DAX 14000,00 C 03-21 EUR 047  11-01-21 0,46 0,46 0,46 0,47 0,46 65.175 29.980,50
NL0013525132 H5828 BNPP  DAX 13000,00 P 03-21 EUR 0,24 13-01-21 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 500 105,00
NLBNPEST01F5 H8860 BNPP  DAX 13500,00 P 06-21 EUR 1,51 0,65 0,65 0,65 0,66 0,65 3.000 1.950,00
NLBNPES10119 H8863 BNPP DAX 14000,00 P 03-21 EUR 0,56 13-01-21 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 8.500 4.470,00
NLBNPES10A23 H9171 BNPP  DEUSD 117 P 03-21 usD 002 12-01-21 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 10.000 200,00
NLBNPES10011 H8827 BNPP  DJIA 28000,00 P 03-21 usD 0,34 11-01-21 0,31 0,31 0,31 0,30 0,31 700 217,00
NLBNPEST03N5 H8940 BNPP  ESTX5 3400,00 C 03-21 EUR 0,55 22-12-20 0,57 0,57 0,57 0,58 0,57 500 285,00
NLBNPES10401 H8953 BNPP  ESTX5 3500,00 P 06-21 EUR 0,36 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 20.000 6.800,00
NLO014557738 H7955 BNPP IAG 1,66 C 03-21 EUR 0,19 13-01-21 0,21 0,21 0,21 0,24 0,21 1.000 210,00
NLBNPES10658 H9030 BNPP IAG 1,52 C 03-21 EUR 0,18  31-12-20 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 600 120,00
NLBNPES10666 H9031 BNPP IAG 1,52 C 06-21 EUR 0,23 13-01-21 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 2.400 624,00
NLBNPES105Z24 H9024 BNPP IBE 13,00 C 06-21 EUR 0,37 13-01-21 0,32 0,30 0,31 0,31 0,31 85.500 26.775,00
NL0013525181 H5833 BNPP  IBX35 8500,00 C 03-21 EUR 0,21 13-01-21 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 120.000 25.200,00
NL0013525231 H5838 BNPP  IBX35 9000,00 C 03-21 EUR 0,05 13-01-21 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 22.500 900,00
NLO013525363 H5851 BNPP  IBX35 7000,00 P 03-21 EUR 0,05 11-01-21 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 10.000 500,00
NL0013525421 H5857 BNPP  IBX35 8000,00 P 03-21 EUR 0,19 13-01-21 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 27.000 4.860,00
NLO013525496 H5864 BNPP  IBX35 8500,00 P 03-21 EUR 0,38 13-01-21 0,39 0,36 0,38 0,38 0,37 28.050 10.439,50
NL0013992613 H7160 BNPP  IBX35 9000,00 C 09-21 EUR 0,29 13-01-21 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 10.000 2.800,00
NL0013992621 H7161 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-21 EUR 0,37  08-01-21 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 10.000 3.600,00
NLO013992753 H7174 BNPP  IBX35 7000,00 P 09-21 EUR 0,28 0,27 0,27 0,27 0,28 0,27 10.000 2.700,00
NL0014556458 H7827 BNPP  IBX35 8000,00 C 03-21 EUR 0,57 13-01-21 0,57 0,54 0,54 0,56 0,55 3.500 1.929,00
NLBNPES101U4 H8875 BNPP  IBX35 7500,00 C 03-21 EUR 0,98 13-01-21 0,98 0,98 0,98 0,98 0,98 3.000 2.940,00
NLO013993652 H7264 BNPP ITX 30,00 C 06-21 EUR 0,10 13-01-21 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 20.000 2.400,00
NLO014557894 H7971 BNPP ITX 25,32 P 03-21 EUR 025 31-12-20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 14.500 2.900,00
NL0013994841 H7383 BNPP MTS 16,00 C 03-21 EUR 0,88 13-01-21 0,95 0,91 0,91 0,92 0,92 26.680 24.688,40
NLO014555500 H7408 BNPP ORO 1800,00 C 03-21 usD 0,79 12-01-21 0,78 0,68 0,71 0,72 0,75 13.000 9.855,00

jueves, 14 de enero de 2021

Thursday, 14 January 2021
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NL0014559007
NLBNPES10AI6
NLBNPES10AJ4
NLBNPES106Q1
NLBNPES106R9
NL0013993967
NL0013994049
NL0014558223
NLBNPES107J4
NL0013525769
NLBNPES103I5
NL0014558447
NL0014558496
NL0014558504
NL0014558553
NL0014558561
NLBNPES107N6
NLBNPES107P1
NLBNPES107Q9
NLBNPES107W7
NLBNPES107X5
NLBNPES10815
NLBNPES10831

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSDO4WR1
DEO00SD04WG4
DEO00CJ32JM1
DE000SD04XB3
DEOOOSDO04YH8
DEO00SD04ZS2
DEOOOSDO04YN6
DEO00SD04ZD4
DE000SD04ZK9
DEOOOSDO04ZN3
DEO00SD04ZP8

H8082
H9187
H9188
H9051
H9052
H7295
H7303
H8004
H9080
H5891
H8935
H8026
H8031
H8032
H8037
H8038
H9084
H9086
H9087
H9093
H9094
H9098
H9100

H9404
H9395
H6751
H9434
H9464
HI775
H9469
H9494
H9500
H9503
H9504

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SOCIETE GENERALE ISSUER
LU2088814939 H8507 SGI
jueves, 14 de enero de 2021 Thursday, 14 January 2021

Suby. Strike
Und. Strike
ORO 2000,00
ORO 2200,00
ORO 2300,00
REE 17,00
REE 19,00
REP 9,50
SAN 3,50
SAN 2,50
SGRE 24,00
SPX 3200,00
SPX 3400,00
TEF 5,00
TEF 3,60
TEF 3,60
TEF 3,70
TEF 4,00
TEF 3,20
TEF 3,20
TEF 3,20
TEF 3,60
TEF 3,60
TEF 4,00
TEF 4,00
ELE 28,00
ENG 21,00
IBE 11,00
IBE 13,50
NTGY 17,00
ORO 1800,00
REE 19,00
TEF 3,50
TEF 3,00
VIS 57,50
VIS 62,50
AAPL 100,00

C/p

Q
S

OO0O0O0OO0O0O0O0O0 TVTTVTTVTTUTO T TITOOOTOOOOO
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(@]

Vto.
Exp.
03-21
06-21
09-21
03-21
06-21
03-21
12-21
12-21
03-21
03-21
06-21
03-21
06-21
12-21
03-21
06-21
03-21
09-21
12-21
06-21
09-21
06-21
12-21

06-21
03-21
03-21
06-21
03-21
03-21
03-21
12-21
06-22
03-21
03-21

03-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

usD

Preced.
Prev.
0,17
0,24
0,34
0,05
0,03
0,24
0,08
0,28
2,49
0,11
0,52
0,03
0,16
0,27
0,10
0,26
0,42
0,45
0,44
0,28
0,33
0,19
0,24

0,05
0,02
1,27
0,18
0,18
0,81
0,03
0,35
0,49
0,41
0,14

2,15

Fecha
Date
04-01-21
08-01-21
07-01-21
07-01-21

05-01-21
18-12-20
11-01-21
13-01-21
31-12-20
08-01-21
25-11-20
13-01-21
13-01-21
13-01-21
13-01-21
13-01-21
13-01-21
13-01-21
13-01-21
13-01-21
13-01-21
13-01-21

13-01-21
13-01-21
13-01-21
13-01-21

08-01-21
09-12-20
12-01-21
13-01-21
13-01-21

13-01-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo
Last
0,14
0,21
0,32
0,05
0,03
0,22
0,08
0,27
2,45
0,10
0,50
0,02
0,18
0,28
0,10
0,28
0,36
0,41
0,39
0,25
0,28
0,16
0,22

0,08
0,02
1,15
0,14
0,70
0,72
0,02
0,31
0,49
0,41
0,14

2,09

Cierre
Closing
0,15
0,22
0,32
0,05
0,03
0,22
0,08
0,27
2,45
0,10
0,50
0,02
0,19
0,30
0,12
0,30
0,36
0,41
0,40
0,25
0,29
0,16
0,22

0,08
0,03
1,13
0,15
0,70
0,74
0,03
0,32
0,45
0,41
0,14

2,09

CMP
VWAP
0,14
0,21
0,32
0,05
0,03
0,22
0,08
0,27
2,45
0,10
0,50
0,02
0,18
0,28
0,10
0,28
0,36
0,41
0,39
0,25
0,28
0,16
0,21

0,08
0,02
1,15
0,14
0,70
0,70
0,02
0,31
0,49
0,41
0,13

2,09

N° Valores

N. of Stocks
10.000
15.000
9.000
40.000
100.000
110
11.500
20.000
200
600
10.000
20.000
6.000
25.000
30.000
400.000
25.899
130.000
100
700
5.639
3.000
13.500

15.000
310.000
1.000
127.900
292
2.400
90.000
19.796
1.000
15.000
68.000

1.000

2]

Efectivo
Turnover

1.400,00
3.150,00
2.880,00
2.000,00
3.000,00
24,20
920,00
5.400,00
490,00
60,00
5.000,00
400,00
1.080,00
7.000,00
3.000,00
112.000,00
9.331,64
53.300,00
39,00
175,00
1.578,92
480,00
2.895,00

1.200,00
7.600,00
1.150,00
18.914,00
204,40
1.692,00
1.800,00
6.136,76
490,00
6.150,00
9.500,00

2.090,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
LU2088801522
LU2088801878
LU2087885310
LU2088812305
LU2088826271
LU2088826602
LU2088774455
LU2087899618
LU2088611822
LU2088612473
LU2088614768
LU2088615815
LU2088608794
LU2088618918
LU2088622860
LU2087908625
LU2088844506
LU2088844761
LU2087907064
LU2088624643
LU2088626853
LU2087907908
LU2088841742
LU2088841825
LU2087908203
LU2088848598
LU2088849729
LU2088853242
LU2087914276
LU2088501569
LU2088501726
LU1921661796
LU2087895897
LU2088780858
LU2088781666
LU2088781823
LU2088507251

jueves, 14 de enero de 2021

H8125
H8126
H7418
H8496
H8534
H8536
H8166
H7499
H8780
H8782
H8793
H8798
H8803
H8689
H8707
H7521
H8304
H8306
H7721
H8662
H8672
H7514
H8279
H8280
H7517
H8589
H8328
H8347
H7554
H8373
H8375
69921
H7481
H8206
H8210
H8211
H8401

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI

Suby.

Und.
ACS
ACS
ACX
AMZN
BAYG
BAYG
BBVA
CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
DEUSD
DJIA
ESTX5
IAG
1AG
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
IDR
IDR
ITX
MSFT
NTGY
PHM
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SGRE

Strike

Strike
30,00
21,00
7,00
2400,00
60,00
80,00
4,00
2,00
13500,00
16000,00
15500,00
15500,00
1,25
28500,00
3600,00
1,99
1,66
1,66
7000,00
8500,00
7000,00
8,00
7,00
7,00
27,00
220,00
18,00
84,00
8,00
7,00
10,00
4,50
2,50
3,25
3,00
2,00
20,00

Thursday, 14 January 2021

C/p

Q
S
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Vto.
Exp.
06-21
06-21
03-21
03-21
06-21
06-21
03-21
03-21
03-21
03-21
06-21
06-21
09-21
03-21
03-21
03-21
06-21
06-21
03-21
03-21
06-21
03-21
03-21
06-21
03-21
06-21
06-21
03-21
03-21
06-21
06-21
12-21
03-21
03-21
03-21
06-21
06-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,39
0,18
1,44
0,04
0,28
0,09
0,23
0,21
0,80
0,02
0,19
1,75
0,15
0,20
0,25
0,11
0,26
0,26
117
0,24
0,16
0,17
0,39
0,52
0,21
0,74
0,65
0,40
0,22
1,03
0,25
0,06
0,43
0,11
0,34
0,88
3,35

Fecha
Date
12-01-21
12-01-21
08-01-21
05-01-21
16-12-20
08-01-21
12-01-21
12-01-21
12-01-21
13-01-21
13-01-21
13-01-21
08-01-21
07-01-21
11-01-21
06-01-21
13-01-21
08-01-21
18-11-20
08-01-21
08-01-21
13-01-21
13-01-21
28-12-20
29-12-20
06-01-21
12-01-21
12-01-21
12-01-21
07-01-21
13-01-21
06-01-21
13-01-21
07-01-21
12-01-21
11-12-20
08-01-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,43 0,43
0,16 017
1,45 1,44
0,03 0,04
0,28 0,28
0,06 0,07
0,22 0,21
0,21 0,20
0,80 0,81
0,02 0,02
0,19 0,19
1,68 1,71
0,13 0,15
0,19 0,19
0,22 0,22
0,11 0,11
0,31 0,31
0,22 0,23
1,40 1,42
0,23 0,24
0,16 0,16
0,16 0,17
0,39 0,41
0,53 0,54
0,26 0,26
0,71 0,72
0,66 0,65
0,37 0,43
0,20 0,19
1,04 1,08
0,25 0,27
0,06 0,06
0,41 0,41
0,10 0,10
0,35 0,35
0,88 0,86
3,34 3,29

CMP
VWAP
0,43
0,16
1,45
0,03
0,28
0,06
0,22
0,21
0,80
0,02
0,19
1,68
0,13
0,19
0,22
0,11
0,30
0,23
1,40
0,23
0,16
0,16
0,39
0,53
0,26
0,71
0,66
0,37
0,20
1,04
0,25
0,06
0,41
0,10
0,34
0,88
3,34

N° Valores

N. of Stocks
17.500
15.000
24.000
11.500
775
38.250
8.000
500
1.500
70.000
15.000
4.000
12.000
3.000
30.000
500
21.250
20.000
3.600
11.000
1.150
18.823
3.900
1.000
2.000
1.000
8.000
30.000
2.500
25.814
10.000
40.000
100
3.000
10.000
9.000
75

| 3]

Efectivo
Turnover

7.635,00
2.400,00
34.800,00
345,00
217,00
2.295,00
1.760,00
105,00
1.200,00
1.400,00
2.850,00
6.720,00
1.560,00
570,00
6.600,00
55,00
6.550,00
4.600,00
5.040,00
2.590,00
184,00
3.065,72
1.534,00
530,00
520,00
710,00
5.280,00
11.100,00
500,00
26.846,56
2.500,00
2.400,00
41,00
300,00
3.480,00
7.920,00
250,50
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
LU2088768994 H8760  SGI SPX 3300,00 P 03-21 uUsD 0,07 21-12-20 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 1.400 84,00
LU2087920240 H7593  SGI TEF 4,50 C 03-21 EUR 0,06  08-01-21 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 100.000 10.000,00
LU2088788083 H8438  SGlI TEF 4,00 P 03-21 EUR 0,31 07-01-21 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 1.500 570,00
LU2088789727 H8446  SGlI TEF 3,75 C 06-21 EUR 0,52 13-01-21 0,48 0,48 0,48 0,46 0,48 1.701 816,48
LU2088791384 H8453  SGI TEF 5,50 C 06-21 EUR 0,11 31-12-20 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 40.000 2.000,00
LU2087921131 H7694 SGI TSLA 150,00 C 03-21 UsD 14,26 30-12-20 14,03 14,03 14,03 14,49 14,03 1 14,03
LU2088510396 H8651 | SGI TSLA 200,00 C 03-21 usD 13,24 12-01-21 13,51 13,24 13,51 13,48 13,49 235 3.172,15
LU2088510636 H8654  SGI TSLA 200,00 P 06-21 usD 0,09 13-01-21 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 306.425 21.449,75
LU2087921560 H7600 @ SGI VIS 50,00 C 03-21 EUR 117  31-12-20 1,17 117 117 117 117 35.000 40.950,00
SUBTOTAL: 3.016.540 686.210,51

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES10AQ9 58177 BNPP  DAX

NLBNPES10BAT 58197 BNPP  SPX
SUBTOTAL:

11000,00 C
4000,00 P

03-21
03-21

EUR 11.000,00 295 13-01-21 3,00 3,00 3,00
USD 4.000,00 1,76 13-01-21 1,65 1,65 1,65

2,99 3,00
1,69 1,65

2.700
1.200
3.900

8.100,00
1.980,00
10.080,00

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NL0014555831 U0345 BNPP  TEF 5,29
SUBTOTAL:

12-21 EUR 454  07-01-21 4,40 4,40 4,40

4,38 4,40

2.000
2.000

8.800,00
8.800,00

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NL0013524812 70136 BNPP  FIXN9 C 06-21 EUR 17,31 12-01-21 17,47 1713 17,47
NL0013524838 70138 BNPP  FIXN9 P 06-21 EUR 20,57  13-01-21 20,79 20,43 20,79
NL0013992159 70146 BNPP  SAN C 12-21 EUR 048 12-01-21 0,48 0,48 0,48
NLO013992183 70149 BNPP  TEF P 12-21 EUR 3,61 13-01-21 4,11 3,85 4,10
SOCIETE GENERALE ISSUER
LU1917989458 70115 SGI DAXS5 C 01-22 EUR 369  08-01-21 3,60 3,60 3,60
LU1917989961 70116 | SGI 135X5 C 01-22 EUR 19,27 04-01-21 19,16 19,16 19,16
SUBTOTAL:

17,30 17,30
20,59 20,61
0,45 0,48
414 4,07
3,65 3,60
19,27 19,16

800
640
2.000
1.130

800
225
5.595

13.840,00
13.190,40
960,00
4.600,50

2.880,00
4.311,00
39.781,90

(1)Divisa del Subyacente

jueves, 14 de enero de 2021 Thursday, 14 January 2021
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

jueves, 14 de enero de 2021 Thursday, 14 January 2021



